
 
Kotoutumiskoulutusten yhteistoimintamalli 
 
Elinvoimalautakunta 03.02.2026 § 12  
  

 
Valmistelu ja lisätiedot 
kotoutumiskoulutusten päällikkö Hanna Holm, hallintopäällikkö 
Bettina Sjöström, elinkeinojohtaja Elina Duréault Suomalainen, 
kansalaisopiston rehtori Annelie Åkerman-Anttila, 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Elinvoimalautakunta päätti kokouksessaan 22.4.2024, että Porvoon 
työllisyysalueen kotoutumiskoulutukset toteutetaan vuodesta 2025 
alkaen osana Porvoon kansalaisopiston toimintaa. Kansalaisopiston 
järjestämänä aikuisten maahanmuuttajien suomenkielinen 
kotoutumiskoulutus on katsottu kunnan omaksi tuotannoksi. 
Koulutuksen laadun varmistamiseksi laadittiin erillinen 
yhteistoimintamalli, joka otettiin käyttöön kotoutumiskoulutuksen 
käynnistyessä. Yhteistoimintamallia on vuoden aikana jatkokehitetty 
ja täsmennetty erityisesti eri toimijoiden roolien, vastuiden ja 
yhteistyökäytäntöjen osalta. 
 
Yhteistoimintamallin tavoitteena on varmistaa, että kaikki 
kotoutumiskoulutuksen toteutukseen osallistuvat toimijat jakavat 
yhteisen käsityksen toiminnan periaatteista ja tavoitteista. Mallilla 
edistetään sujuvaa ja ennakoivaa tiedonkulkua eri toimijoiden välillä 
sekä tuetaan kotoutumiskoulutuksen laatua ja toiminnan 
vaikuttavuutta. Lisäksi yhteistoimintamallin avulla tuodaan selkeyttä 
ja johdonmukaisuutta kotoutumiskoulutuksen toteutukseen.  

 
Yhteistoimintamalli kuvaa kotoutumiskoulutuksen järjestämisen 
taustan, tavoitteet ja käytännön toteutuksen. Mallissa määritellään 
kotoutumiskoulutuksen järjestämistapa sekä koulutuksen sisältö, 
joka koostuu suomen kielen ja viestintätaitojen sekä työelämä- ja 
yhteiskuntataitojen opinnoista ja vastaa opetussuunnitelmaa.  
 
Lisäksi yhteistoimintamalli käsittelee eri toimijoiden välistä 
yhteistyötä ja yhteistyön käytännön toteutusta 
kotoutumiskoulutuksen järjestämisessä. 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta merkitsee Kotoutumiskoulutusten 
yhteistoimintamallin tiedoksi. 
 
 
Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti merkitä Kotoutumiskoulutusten 
yhteistoimintamallin tiedoksi. 
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 Kotoutumiskoulutusten yhteistoimintamalli annetaan tiedoksi myös 
työllisyysalueen lautakunnalle, jotta lautakunta voi huomioida sen 
toiminnassaan ja päätöksenteossaan. Tiedoksiannon tarkoituksena 
on varmistaa, että lautakunta on tietoinen asiasta ja sen 
mahdollisista vaikutuksista työllisyysalueen toimintaan. 
 
Elinkeinojohtaja Duréault Elina 
Työllisyysalueen lautakunta merkitsee Kotoutumiskoulutusten 
yhteistoimintamallin tiedoksi. 
 
 
   
 
 


